

Ref: FOI/CAD/ID 3712

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone, Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

16 December 2016

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to surface contamination wipe tests.

- *Does your Trust conduct regular environmental monitoring, risk assessment and/or staff surveillance within cancer day units to detect possible chemical contamination from hazardous drugs being administered? E.g. Surface contamination wipes tests.*
- *If so, what assessments/tests are conducted and how often are they carried out?*

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not conduct surface contamination wipe tests.